
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.06.2023 № 377       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 09.10.2018 № 770 

 
 
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.10.2018 № 770 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным 
изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом 
соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и 
смежных правах» (в редакции от 16.05.2019 № 373, от 20.05.2020 № 326,  
от  02.11.2022 № 700): 

1.1. Первый абзац Приложения 1 к Административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным 
изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом 
соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и 
смежных правах», утвержденному указанным постановлением, изложить в 
редакции: 

«1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс», структурное подразделение 
«Библиотечная информационная система».  

Место нахождения:  
Центральная библиотека: 636780, Томская обл., г. Стрежевой, ул. Мира, 7 
Детская библиотека: 636780, Томская обл., г. Стрежевой, ул. Мира, 7 
Библиотека-клуб: 636780, Томская обл., г. Стрежевой, ул. Новая, 22/1.». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.  

 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                 И.Л. Тимошенко 
 

 


	Стрежевой от 09.10.2018 № 770

